[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕРТОЛОВО

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15 декабря 2014 г.

                                      № 526
г. Сертолово

О внесении изменений

в постановление администрации

МО Сертолово от 30.09.2011 №255

«О создании народной дружины

в муниципальном образовании

Сертолово Всеволожского района

Ленинградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом от 10 ноября 2008 года № 121-оз «Об участии граждан в охране общественного порядка на территории Ленинградской области», постановлением Правительства Ленинградской области от 5 октября 2009 года № 304 «О порядке создания народных дружин в Ленинградской области и утверждении Положения «Опорядке создания народных дружин в Ленинградской области и утверждении положения о народных дружинах в Ленинградской области», уставом муниципального образования Сертолово, Положением «Об администрации муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области», в целях организации непосредственного руководства деятельностью народной дружины,администрация МО Сертолово
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения вприложение №2 «Персональный состав штаба народной дружины МО Сертолово» к постановлениюот 30.09.11 №255 «О создании народной дружины в муниципальном образовании Сертолово Всеволожского района Ленинградской области» (в редакции постановления администрации МО Сертолово от 12.07.2012 г. №236)изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Отменить постановление от 23.10.2014 №450 «О внесении изменений

в постановление администрации МО Сертолово от 30.09.2011 №255

           «О создании народной дружины в муниципальном образовании

           Сертолово Всеволожского района Ленинградской области»
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Петербургский рубеж» и размещению на официальном сайте администрации МО Сертолово.
4. Настоящее постановление вступает  в законную силу после его официального опубликования.
5. О принятом решении уведомить Главное управление внутренних дел по г. Санкт-Петербургу и Ленинградской области, Управление внутренних дел по Всеволожскому району в течении 3-х дней с момента вступления настоящего постановления в силу
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Левина И.Л.
Глава администрации

Ю.А.Ходько
                                          ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                       к постановлению администрации
                                        МО Сертолово

                                                                   от «15» декабря 2014 г. № 526
                                                                          Приложение №2 к постановлению

                                                                    администрации МО Сертолово

                                                                   от «30»сентября 2011 г. №255
Персональный состав штаба народной дружины МО Сертолово:

	1.
	Матусевич Марина Степановна
	Начальник штаба -
Директор МАУ Сертоловское КСЦ  «СПЕКТР»;

	2.
	Паршуткин Юрий Александрович
	Заместитель начальника штаба – Главный специалист по ГО и ЧС отдела ЖКХ администрации МО Сертолово;

	Члены штаба:

	3.
	Купка Дмитрий Васильевич
	Депутат совета депутатов МО Сертолово

(со согласованию);

	4.
	Побойня Тамара Ивановна
	Главный специалист КДНиЗП администрации МО Сертолово;

	5.
	Свеженцев Михаил Алексеевич
	Начальник отдела ВУС администрации МО Сертолово;

	6.
	Рацкевич Александр Борисович
	Председатель Сертоловского городского отделения ветеранов локальных войн и военных конфликтов Ленинградского регионального отделения Общероссийской общественной организации «Российский Союз ветеранов Афганистана»
(со согласованию);

	7.
	Поляков Павел Васильевич
	Депутат совета депутатов МО Сертолово

(со согласованию);

	8.
	Сухарева Любовь Григорьевна
	Председатель совета ветеранов МО Сертолово (со согласованию);

	9.
	Миллер Елена  Григорьевна
	Главный специалист отдела МСУ администрации МО Сертолово;

	10.
	Алексеев Дмитрий Юрьевич
	Администратор баз данных администрации МО Сертолово;

	11.
	Малинина Светлана Евгеньевна
	Старший участковый 88 отдела полиции УВД по Всеволожскому району Ленинградской области (со согласованию).